

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอนดงพลับ - ม่วงคอม ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๐+๐๐๐ - กม.๓๔+๒๐๐ (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑๑๖ ต้น/แห่ง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ ๑ / กรมทางหลวง

ตอนดงพลับ - ม่วงคอม ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๐+๐๐๐ - กม.๓๔+๒๐๐ (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑๑๖

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,161,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาซ่อมแซมเสาไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 2,160,999.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายไสว สุขสบาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 กู้เกียรติ มาลัยพิศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศรายุทธ เกิดเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นาย ไสว สุขสบาย

26 มีนาคม 2567 20:08:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนครบคุม ๐๑๐๒ ตอนตงพลับ - ม่วงคอม ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๐+๐๐๐ - กม.๓๐๕+๒๐๐ (เป็นช่วง ก) ผลผลิต ๑ แห่ง

หน่วยงาน : ปริมาณงาน ๑๑๖ ตัน/แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเปลี่ยนใหม่โคมไฟฟ้า 250 W. HPS พร้อมอุปกรณ์	ชุด	116.000	5,835.18	676,880.88	1.3616	7,945.18	921,641.00
2	2. ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	116.000	120.91	14,025.56	1.3616	164.63	19,097.20
3	3. สายไฟฟ้า CV 3 x 10 sq.mm.	ม.	4,292.000	120.88	518,816.96	1.3616	164.59	706,421.17
4	4. สายไฟฟ้า IEC 10 2 x 2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม ใช้ 1 เส้น)	ม.	1,160.000	42.19	48,940.40	1.3616	57.44	66,637.24
5	5. สายไฟฟ้า IEC 01 1 x 2.5 sq.mm. (THW) (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม ใช้ 1 เส้น เพื่อเป็นสายกราวด์)	ม.	1,160.000	8.09	9,384.40	1.3616	11.01	12,777.79
6	6. งานชุดวางสายไฟฟ้าพร้อมเทคอนกรีตปิดทับ	ม.	4,060.000	33.14	134,548.40	1.3616	45.12	183,201.10
7	7. รีเลย์พร้อมไฟโตเซลล์ 60 A. 220 V.	ชุด	10.000	3,761.00	37,610.00	1.3616	5,120.97	51,209.77
8	8. เซพต์ลิวซ์ 60 A. (รวมฟิวส์ 60 A. 600 V. กันน้ำ) พร้อมท่อ Ø 1 1/4"	ชุด	10.000	4,370.20	43,702.00	1.3616	5,950.46	59,504.64
9	9. เบรกเกอร์ ขนาด 10 A.	อัน	120.000	83.73	10,047.60	1.3616	114.00	13,680.81
10	10. ท่อ Ø 2 1/2" พร้อมค้ำยันตลอด	ม.	120.000	752.35	90,282.00	1.3616	1,024.39	122,927.97

นาย เสว สุขสบาย

26 มีนาคม 2567 20:08:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแรงสูงทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอนดงพลับ - ม่วงคอม ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๐+๐๐๐ - กม.๓๔+๒๐๐ (เป็นช่วง ก) ผลผลิต ๑ แห่ง

ปริมาณงาน ๑๑๖ ตัน/แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. งานติดตั้งป้ายในทางก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณไหล่ทาง สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	L.S	1.000	2,864.97	2,864.97	1.3616	3,900.94	3,900.94
							รวมราคากลาง	2,160,999.63

นาย ไสว สุขสบาย

26 มีนาคม 2567 20:08:39